
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie projektu wraz z realizacją rozbudowy systemu SSP (system sygnalizacji pożaru)

oraz wykonanie projektu DSO (dźwiękowego systemu ostrzegawczego)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Kliniczny Przemienienia Pańskiego w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 002888828

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Długa 1/2

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-848

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.7.) Numer telefonu: 618549242

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: katarzyna.panczak-pikos@skpp.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.skpp.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00031613

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00340419/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-09 09:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00031613 z dnia 2022-01-24

2022-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-02-14 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-09 09:15

Po zmianie: 
2022-02-14 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-07

Po zmianie: 
2022-03-15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00031613 z dnia 2022-01-24

2022-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie projektu wraz z realizacją rozbudowy systemu SSP (system sygnalizacji pożaru) oraz wykonanie projektu DSO (dźwiękowego systemu ostrzegawczego)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Kliniczny Przemienienia Pańskiego w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 002888828
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Długa 1/2
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-848
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.7.) Numer telefonu: 618549242
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: katarzyna.panczak-pikos@skpp.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.skpp.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00031613
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00340419/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



